Протокол № 17-Д
заседания Совета Саморегулируемой организации

 Некоммерческое Партнерство «Союз проектировщиков»
Дата и время проведения заседания: 29 июня 2010 года  16 час. 00 мин.
Место проведения заседания: г.Архангельск, ул.Шубина 50
ПРЕДСЕДАТЕЛЬСТВОВАЛ:
Вице-президент СРО НП «Союз проектировщиков» Салтыков Андрей Сергеевич
ПРИСУТСТВОВАЛИ:
Члены совета СРО НП «Союз проектировщиков»:
Драчева Антонина Андреевна

Лабудин Борис Васильевич

Осипов Владимир Константинович

Ванин Владимир Александрович
Исполнительный директор СРО НП «Союз проектировщиков»:

Казак Андрей Николаевич
Секретарь:

Шленкин Павел Александрович
Кворум для проведения заседания Совета СРО НП «Союз проектировщиков» имеется.

ПОВЕСТКА ДНЯ ЗАСЕДАНИЯ:

1. Прием юридических лиц в члены СРО НП «Союз проектировщиков».

2. Выдача Свидетельств о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства, членам СРО НП «Союз проектировщиков».

3. Выдача Дополнений к Свидетельствам о допуске, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства, членам СРО НП «Союз проектировщиков».
СЛУШАЛИ:

1. О приеме юридических лиц в члены СРО НП «Союз проектировщиков» выступил Салтыков А.С., который доложил присутствующим о поступивших заявлениях о приеме в члены СРО НП «Союз проектировщиков» от следующих заявителей:
1. Общество с ограниченной ответственностью «Вижен Сервис»,

ОГРН 5067847563724, ИНН 7839346059;

2. Общество с огрнаиченной ответственностью «Третий Вектор»,

ОГРН 1022900843690, ИНН 2902040848.

ПОСТАНОВИЛИ:

Принять юридические лица в члены СРО НП «Союз проектировщиков» согласно перечню:

1. Общество с ограниченной ответственностью «Вижен Сервис»,

ОГРН 5067847563724, ИНН 7839346059;

2. Общество с огрнаиченной ответственностью «Третий Вектор»,

ОГРН 1022900843690, ИНН 2902040848.

РЕЗУЛЬТАТ ГОЛОСОВАНИЯ: «ЗА» - единогласно.

СЛУШАЛИ:
2. О выдаче Свидетельств о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства, членам СРО НП «Союз проектировщиков» выступил Салтыков А.С., который доложил присутствующим о поступивших заявлениях о выдаче Свидетельств о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства, а так же доложил о результатах рассмотрения представленных документов Экспертным отделом Партнерства на предмет соблюдения членами СРО НП «Союз проектировщиков» Требований к выдаче Свидетельств о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства.

Приступили к рассмотрению представленных документов и голосованию по вопросу о выдаче Свидетельств о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства:
2.1. О выдаче Свидетельства о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства члену СРО НП «Союз проектировщиков» Обществу с ограниченной ответственностью «ТРЕТИЙ ВЕКТОР», ОГРН 1022900843690, ИНН 2902040848, КПП 290201001 согласно перечню видов работ, указанных в заявлении.
ГОЛОСОВАЛИ: «ЗА» - единогласно.
ПОСТАНОВИЛИ: Выдать Свидетельство № 085-2010-2902040848-СРО-П-111-11012010 о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства члену СРО НП «Союз проектировщиков» Обществу с ограниченной ответственностью «ТРЕТИЙ ВЕКТОР», ОГРН 1022900843690, ИНН 2902040848, КПП 290201001 согласно перечню видов работ, указанных в заявлении.
2.2. О выдаче Свидетельства о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства члену СРО НП «Союз проектировщиков» Обществу с ограниченной ответственностью «ЭНЕРГОЛАЙНС», ОГРН 1022900536119, ИНН 2901088928, КПП 290101001 согласно перечню видов работ, указанных в заявлении.
ГОЛОСОВАЛИ: «ЗА» - единогласно.

ПОСТАНОВИЛИ: Выдать Свидетельство № 086-2010-2901088928-СРО-П-111-11012010 о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства члену СРО НП «Союз проектировщиков» Обществу с ограниченной ответственностью «ЭНЕРГОЛАЙНС», ОГРН 1022900536119, ИНН 2901088928, КПП 290101001 согласно перечню видов работ, указанных в заявлении.
2.3. О выдаче Свидетельства о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства члену СРО НП «Союз проектировщиков» Обществу с ограниченной ответственностью «Вижен Сервис», ОГРН 5067847563724, ИНН 7839346059,     КПП 783901001 согласно перечню видов работ, указанных в заявлении.
ГОЛОСОВАЛИ: «ЗА» - единогласно.

ПОСТАНОВИЛИ: Выдать Свидетельство № 087-2010-7839346059-СРО-П-111-11012010 о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства члену СРО НП «Союз проектировщиков» Обществу с ограниченной ответственностью «Вижен Сервис», ОГРН 5067847563724, ИНН 7839346059, КПП 783901001 согласно перечню видов работ, указанных в заявлении.

СЛУШАЛИ:
3. О выдаче Дополнений к Свидетельствам о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства, членам СРО НП «Союз проектировщиков» выступил Салтыков А.С., который доложил присутствующим о поступивших заявлениях о выдаче Дополнений к Свидетельствам о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства, а так же доложил о результатах рассмотрения представленных документов Экспертным отделом Партнерства на предмет соблюдения членами СРО НП «Союз проектировщиков» Требований к выдаче дополнений к свидетельствам о допуске, к работам которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства.

Приступили к рассмотрению представленных документов и голосованию по вопросу о выдаче Дополнений к Свидетельствам о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства:

3.1. О выдаче Дополнения к Свидетельству № 027-2010-2902040809-СРО-П-111-11012010 от 05.02.2010г. о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства члену СРО НП «Союз проектировщиков» Закрытому акционерному обществу «Слобода», ОГРН 1022900837013, ИНН 2902040809, КПП 290201001 согласно перечню видов работ, указанных в заявлении.
ГОЛОСОВАЛИ: «ЗА» - единогласно.

ПОСТАНОВИЛИ: Выдать Дополнение № 027-001 от 29.06.2010г. к Свидетельству № 027-2010-2902040809-СРО-П-111-11012010 от 05.02.2010г. о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства члену СРО НП «Союз проектировщиков» Закрытому акционерному обществу «Слобода», ОГРН 1022900837013, ИНН 2902040809, КПП 290201001 согласно перечню видов работ, указанных в заявлении.

        Председательствующий на
        заседании Совета партнерства:                                ______________ / Салтыков А.С. /
        Секретарь:                                                                   ______________ / Шленкин П.А. /